dum

A 2

b) Lexic.  
Thalmud.  
f.947.

dum maleficium amatorium, explicante ex nostris etiam B. D.  
d) *Cons-* Johanne Schmidio; d) legiturque de Veneficiis Jesabelis, e) qui-  
*ment. b. l.* bus sc. maritum Achabum, Israëlitarum Regem, mulierosum,  
*p. 1009.* suisque philtris sibi obnoxium reddiderat, ut Cæsonia olim,  
e) *z. Reg.* scriptore Suetonio, f) Caligulam; ejusque familiam ad am-  
*9.22.* plectendam idololatriam dementaverat idololatrica fœmi-  
f) *Calig.* so. Juven. na. Escobar g) quidem explicat de studio affectu Jezabelis  
*Sat. 6.* Sat. 6. alios provocandi ad idololatriam, sicut impudica mulier assolet amasum  
g) *Comm.* in 4. Reg. dolis malis, & furtivis irritamentis quasi philtris quibusdam, & ve-  
*l.c. f. 490.* neficiis, poculis, aut aliis sagarum lenociniis ad sui amorem pellicere;  
*anuQ* sed simplicitatem & proprietatem literæ citra necessitatem  
*v. 111.* relinquit, cum de magicis impietatibus Sidoniæ istius mu-  
*ligeris nullatenus dubitari debeat.* In quantum itaque lege  
*hac etiam interdictum maleficiorum magorum in specie ta-*  
*lium continetur, ita ut ad hæc ejus instituta analysis restrin-  
*gi tantum debeat, consideramus ejus 1. Objectum. 2. Actum*  
*prohibitum. 3. Prohibitionem ipsam.**

§. 2. I. Objectum est maleficium. Definitur autem, quod  
h) *Theol.* sit illa species Magia, qua aliis injuste nocetur ex pacto cum Dæmonе  
*Moral. tr. s. vel expresso, vel tacito.* Differt proin à Magia in specie sic dicta,  
*Exam. 6.* quæ æque incantationibus utitur, atque maleficium, quod,  
*c. 12. §. 6.* cum hoc sit vis & potestas alteri nocendi ex tali pacto, uti lo-  
*n. 87. p. m.*quitur Escobar; h) malint licet per artem nocendi definire Tole-  
*642.* i) *Instruct. tus, i) Trullench; k) illa, explicante Reginaldo, l) non sit compara-*  
*Sacerd. l. 4.* ta ad nocendum aliis, sed ad captandam inanem opinionem homi-  
*c. 6. n. 2.* num; prout nimirum impia quadam vanitate ducuntur, aut  
k) *Exposit.* Decal. l. 1. ex aliqua re præ cæteris videri affectant, qui ejusmodi im-  
*c. 10. dub.* pietatibus delectantur; de quo etiam Goldastus. m)

13. n. 1. §. 3. Ex fine itaque patet, pertinere maleficium, Lege nostra  
1) *Prax.* prohibitum, ad illam Magia speciem, quæ γονεῖα dicitur, & à  
*For. Pœnit.* Magis dicta fuit, quam ipsi Magi etiam improbarunt, qui  
*l. 17. c. 17.* n. 175. Theurgici, & Ἱερεῖς studiosi dici voluerunt, & communicatio-  
m) *Recht,* nem quandam cum bonis & beneficis dæmonibus, Diabolo  
lich Be- in angelum lucis se transformante, præ se tulerunt. Docue-  
*denck. von* Confiscat. runt etiam hi, maleficia ista fieri per commercium cum dæmo-  
*Gauber. 1c.* nibus κακεγοῖς, & κακηποῖς, & illorum Principe. <sup>Ἐν</sup> οὖτις, in-  
*§. 23. sqq.* quicquid,